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گزارش

5 اقتصاد دریایی

دریادار ایرانی:
 بالاترین فناوری را در صحنه عمل ارائه می کنیم

فرمانده نیــروی دریایی ارتش 
با بیان اینکــه امروز جمهوری 
اســامی ایران این توانمندی 
را دارد که بالاترین فناوری را 
در صحنه عمل و در زمینه زیر 
دریایی و ناوشکن های سنگین 
و سبک در کاس های مختلف 
ارائه می کند، گفت: امروز دیگر 
برداشــتن یا اعمال تحریم در 

حوزه نظامی برای مردم ایران فاقد ارزش است.
به گزارش اقتصادسرآمدازایرنا، امیر دریادار شهرام ایرانی در نشست خبری 
به مناسبت هفتم آذر روز نیرو دریایی ارتش اظهار کرد: نیروی دریایی مانند 
نگینی در خلیج فارس درخشــیده اســت. هفتم آذر بیانگر رشادت ها و از 
خودگذشتگی های ســربازان  ولایت مداری است که در شرایطی سخت و 
جنگ نابرابر توانستند بازوی قوی دشمن را به طور کامل قطع کنند و در صحنه 
عمل به گونه ای ظاهر شوند که دشــمن هیچ گاه نتواند در حوزه دریا حرفی 
برای گفتن داشته باشــد.وی گفت: هفتم آذر روزی است که نیروی دریایی 
راهبردی ارتش جمهوری اسامی ایران توانســته است شاهرگ اقتصادی 
دشمن را با اقتدار قطع کند و صحنه مســیر جنگ و مقابله و مبارزه را تغییر 
دهد و همین امر باعث ایجاد روحیه در بین همه رزمندگان اسام شده است.

 دریادار ایرانی ادامه داد: هفتم آذر نمادی بسیار مقدس از عزیزانی است که با 
اجرای سلسله مراتب عملیاتی سخت در چند مرحله به نقطه ای رسیدند که 
عملیات غرورآفرین مروارید را به اجرا درآوردند و امروز بر خود واجب می 

دانیم یادی از این  شهدای گلگون کفن کنیم
 فرمانده نیروی دریایی  ارتش خاطرنشان کرد: امروز ارتش افتخار دارد که 
ماموریتی را که در هشت سال دفاع مقدس در صحنه دریا انجام داده، دوباره 
در دستور کار داشته باشد و آن چیزی جز برقراری امنیت خطوط مواصاتی 

و اسکورت شناورهای تجارتی در عمق اقیانوس ها نیست.
وی گفت: آن روزها از تنگه هرمز تا شــمال خلیج فــارس عملیات انجام 
می دادیم اما امروز در عمق اقیانوس هند و دریای سرخ مشغول اجرای این 
عملیات بسیار حیاتی و حساس و مهم هســتیم و توانستیم به گونه ای عمل 

کنیم که امنیت برای همه منطقه و جهان برقرار باشد.
دریادار ایرانی در پاسخ به سوالی درباره اثرات تحریم بر صنایع دفاعی اظهار 
کرد: تحریم ها برداشــته شود یا نشــوند برای ما فرقی نمی کند. مهم زمانی 
بود که ما درگیر جنگ بودیم و باید وظایفمــان را انجام می دادیم که در آن 
موقع از ما دریغ کردند. وی با بیان اینکه امروز جمهوری اســامی ایران این 
توانمندی را دارد که بالاترین فناوری را در صحنه عمل و در زمینه زیر دریایی 
و ناوشکن های سنگین و سبک در کاس های مختلف ارائه می کند، گفت: 
دیگر امروز برداشتن یا اعمال تحریم در حوزه نظامی دیگر برای مردم ایران 
فاقد ارزش اســت. فرمانده نیروی دریایی ارتش خاطرنشان کرد: اینکه ما 
بخواهیم فروش ساح داشته باشیم ،در حوزه تصمیم گیری و اختیارات من 
نیست یقیناً این توانمندی را جامعه علمی و صنعتی جمهوری اسامی ایران 
امروز با قدرت به جهانیان ارائه کردند. دریادار ایرانی یادآورشد: وقتی دشمن 
نقطه فشار را بر مردم ما متمرکز می کند و بهداشت ما را تحریم می کند، یعنی 
دیگر خیلی عاجز هست و توانمندی آن در صحنه عمل و در صحنه رزم به 
پایین ترین سطح ممکن رسیده و بی آبرویی منطقه را ترک می کند لذا مردم را 
نقطه هدف قرار می دهد. البته از دشمن چنین نیتی چیز جدیدی نیست و بارها 
و بارها تجربه کردیم.فرمانده نیروی دریایی ارتش با بیان اینکه نیروی دریای 
یک نیروی تجهیزات محور ، علمی ، سیاســی ، نظامی  و بین المللی است، 
گفت: بر همین اساس در آینده نزدیک رونمایی هایی در حوزه های مختلف 
متناســب با نیازها و تهدیدات آینده خواهیم داشت و همت و تاش ما این 

است که از ظرفیت های کشور به نحو احسن استفاده کنیم.
وی ادامه داد: به روز نگهداشتن آموزش ها و ارتقای توان بازدارندگی کشور 

از جمله برنامه ها  و ماموریت های نیروی دریایی ارتش است.
فرمانده نیروی دریایی ارتش با اشاره به رزمایش ذوالفقار ۱۴۰۰ ارتش گفت: 
تجهیزات جدیدی را در صحنه عملیاتی به کار بردیم و به عنوان دست بلند 
نظام توانسته ایم توان مقابله  را خیلی دورتر ببریم این افتخار به دست جوانان 
این کشور است.امیر ایرانی برپایی نمایشگاه دســتاوردهای جدید نیروی 
دریایی ارتش را یکی دیگر از برنامه های این نیرو به مناســبت بزرگداشت 
هفتم آذر روز نیروی دریایی ارتش اعام کرد و گفت: نیروی دریایی حضور 
موثر در دریاها داشته و توانسته تمامی معادلات دشمنان را برهم بزند به گونه 
ای که اقتدار و توانمندی نیروی دریایی ارتش دیگر بر کسی پوشیده نیست. 
وی ادامه داد: هر جا که آب هست می تواند پرچم مقدس جمهوری اسامی 
ایران هم باشد بستگی به تدبیر و فرمانی است که به ما اباغ خواهد داد.فرمانده 
نیروی دریایی ارتش ارتقای توان دفاعی و به روز رسانی شناورها و تجهیزات 
سطحی ، زیر سطح و هوایی این نیرو را از اصلی ترین ماموریت های نداجا 
اعام کرد و گفت: ما با قدرت تاش می کنیم وظایفی که برعهده ماست را 
به بهترین شکل ممکن انجام داده و مدیون شهدا نباشیم.امیر ایرانی بودن یا 
نبودن تحریم را برای کشورمان در حوزه دفاعی بی معنا دانست و گفت: وقتی 
کشــور ما می تواند انواع ناو، زیردریایی و انواع و اقسام مختلف تجهیزات 
دفاعی پیشرفته را تولید کند لذا تحریم هیچ معنایی ندارد.  وی گفت: اینکه 
دشمن حوزه بهداشت و درمان و ملزومات اساسی مورد نیاز مردم را تحریم 
می کند یعنی تمامی توان خود را به کار گرفته و  از روی استیصال و ناتوانی به 
تحریم داروی مورد نیاز بیماران سرطانی و خاص روی آورده است. فرمانده 
نیروی دریایی ارتش در ادامه به اقدامات این نیرو برای مقابله با دزدان دریایی 
و اسکورت کشــتی های تجاری و نفت کش ها گفت: امروز صحنه مقابله 
با دزدان دریایی و تامین امنیت دریایی و خطــوط تجارت دریایی از دزدی 
دریایی عبور کرده و به تروریسم دریایی رسیده ایم اما نیروی دریایی با اقتدار 
در این عرصه حضور یافته و امنیــت خطوط مواصاتی دریایی را تامین می 
کند.وی درباره توانمندی نیروی دریایی ارتش در تولید تجهیزات ، گفت: ما 
انواع تجهیزات را تولید می کنیم و کارهای ساخت زیر دریایی سنگین بعثت 

شروع خواهد شد.

رشد 11 درصدی تخلیه و بارگیری کالاهای نفتی و 
غیرنفتی در بنادر کشور

میزان تخلیه و بارگیری کالا در بنادر مالکیتی و حاکمیتی تا پایان مهرماه سال 
جاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۱۱ درصد افزایش یافته است.    
به گزارش اقتصادســرآمد، میزان تخلیه کالاهای نفتی طی هشت ماهه سال 
۱۴۰۰ در بنادر مالکیتی و حاکمیتی  ۱۵ میلیون و ۸۰۸ هزار و ۹۶۱ تن بوده و 
همچنین میزان تخلیه کالاهای غیرنفتی ۳۱ میلیون و ۷۲۳ هزار و ۸۴۸ تن و 
مجموع تخلیه کالاهای نفتی و غیرنفتی معادل ۴۷ میلیون و ۵۳۲ هزار و ۸۰۹ 
تن ثبت شد که حاکی از رشد ۱۸ درصدی در بخش کالاهای غیرنفتی و رشد 
۱۱ درصدی در بخش کالاهای نفتی و غیرنفتی است.میزان بارگیری کالاهای 
نفتی در بنادر مالکیتی و حاکمیتی طی هشت ماهه نخست سال جاری معادل 
۴۴ میلیون و ۶۶۷ هزار و ۵۶۰ تن، میزان بارگیری کالاهای غیرنفتی ۳۶ میلیون 
و ۸۳۵ هزار و ۱۸۶ تن و مجموع بارگیری کالاهای نفتی و غیرنفتی معادل ۸۱ 
میلیون و ۵۰۲ هزار و ۷۴۶ تن بوده است.میزان بارگیری کالاهای نفتی در مدت 
مذکور در قیاس با هشت ماهه نخست سال ۹۹ رشد ۱۳ درصدی، کالاهای 
غیرنفتی رشد ۹ درصدی و مجموع کالاهای نفتی و غیرنفتی رشد ۱۱ درصدی 
را تجربه کرده اســت.جمع تخلیه و بارگیری کالاهای نفتی در هشت ماهه 
نخست سال جاری ۶۰ میلیون و ۴۷۶ هزار و ۵۲۱ تن و جمع تخلیه و بارگیری 
کالاهای غیرنفتی ۶۸ میلیون و ۵۵۹ هزار و ۳۴ تن بوده؛  همچنین مجموع تخلیه 
و بارگیری کالاهای نفتی و غیرنفتی در مدت مذکور معادل ۱۲۹ میلیون و ۳۵ 
هزار و ۵۵۵ تن بوده که حاکی از رشــد ۹ درصدی در بخش کالاهای نفتی، 
رشد ۱۳ درصدی در بخش کالاهای غیرنفتی و رشد ۱۱ درصدی در بخش 
کالاهای نفتی و غیرنفتی طی هشت ماهه نخست سال جاری در قیاس با مدت 

مشابه سال گذشته است.

ثبت تخلیه و بارگیری42 میلیون تن کالا در 
بنادر در دولت سیزدهم

وزارت راه وشهرسازی اعام کرد: در سه ماهه نخست فعالیت 
دولت ســیزدهم، ۴۲ میلیون تــن تخلیه و بارگیــری در بنادر 
بازرگانی کشــور در حوزه صادرات، واردات و ترانزیت ثبت 
شده است.به گزارش اقتصادسرآمد،  بر اساس گزارش معاونت 
برنامه ریزی و مدیریت منابع وزارت راه وشهرسازی، از ابتدای 
آغاز به کار دولت ســیزدهم و در سه ماه نخســت فعالیت این 
دولت، ۴۲میلیون تن عملیات تخلیــه و بارگیری کالا در بنادر 
بازرگانی انجام شده اســت.بر پایه این گزارش از این میزان ۲۸ 
میلیون تــن کالای غیرنفتی و ۱۴ میلیون تــن کالای نفتی بوده 
 TEU است.همچنین بر اســاس این گزارش، انجام ۵۰۷ هزار
عملیات تخلیــه و بارگیری کانتینر در بنادر بازرگانی کشــور، 
عملکرد دیگر سازمان بنادر و دریانوردی در طول سه ماه نخست 
فعالیت این دولت به شمار می آید.انجام ۱۱ میلیون تن صادرات 
کالای غیرنفتی، انجام ۶۲.۱ میلیون تن ترانزیت کالای غیرنفتی 
و انجام  ۹۹۰ هزار تن ترانشیپ کالای غیرنفتی در بنادر بازرگانی 
کشور از دیگر اقدام های ســازمان بنادر و دریانوردی به عنوان 
یکی از ســازمان های زیرمجموعه وزارت راه و شهرسازی در 

این مدت بوده است.

امکان افزایش صادرات آبزیان به یک میلیارد 
دلار در چهار سال

دبیرکل اتحادیه تولید و تجارت آبزیان با بیان اینکه تعرفه واردات 
آبزیان ایران به اروپا ۱۲ درصد است، از امکان افزایش صادرات 
آبزیان به یک میلیارد دلار در چهار سال گفت و افزود: تعرفه رقبای 
ایران در صادرات آبزیان به اروپا صفر و برخی موارد چهار درصد 
است.به گزارش اقتصادسرآمد، علیرضا خدایی امروز در نشست 
صباحانه کاری فعالان اقتصادی با رئیس سازمان توسعه تجارت 
در اتاق بازرگانی تهران، با اشاره به اینکه ۵۰۰ میلیون دلار صادرات 
آبزیان انجام می شود، بیان کرد: اگر مشکل زیرساخت ها حل شود 
در یک دوره ۴ ساله صادرات به یک میلیارد دلار خواهد رسید. 
دبیرکل اتحادیه تولید و تجارت آبزیان ایران با اشــاره به اینکه 
طرحی از سوی اتحادیه به عنوان بسته حمایت از صادرات آبزیان 
ایران که هزینه ای نیز برای دولت ندارد ارایه شــده است، گفت: 
براساس این طرح برای توسعه زیرساخت ها راهکارهایی ارایه 
شده اما باید دولت با برخی از مفاد آن موافقت کند. وی افزود: از 
آنجا که طی برخی دوره ها درآمد نفتی ایران بالا بوده است بنابراین 
اروپا ما را در لیست کشورهایی قرار داده که مشمول تعرفه بالای 
واردات آبزیان به اروپا هســتند بطوری که صادرات ما مشمول 

تعرفه ۱۲ درصدی می شود. 

ممنوعیت صدور مجوز صید میگو در صیدگاه های خوزستان
صدور مجوز صید میگو جهت شناورهای صیادی در کلیه صیدگاه های استان خوزستان ممنوع شد.به گزارش اقتصادسرآمد، فتح الله ابوعلی مدیرکل شیات خوزستان در این باره 
اظهار کرد: طبق بررسی های کارشناسی و ارزیابی ذخایر صورت گرفته توسط پژوهشکده آبزی پروی آب های جنوب کشور، درخواست اتحادیه تعاونی های خدماتی صید استان 
و مصوبه کمیته مدیریت صید شیات خوزستان، صدور مجوز صید میگو به منظور حفاظت از ذخایر گونه مذکور در کلیه صیدگاه های خوزستان از امروز، ششم آذر ممنوع اعام 
شده است.وی افزود: در همین راستا هرگونه صید، حمل و جابه جایی میگو و ادوات صید از تاریخ ۱۳ آذر در کلیه صیدگاه های استان و بنادر ماهیگیری ممنوع بوده و یگان حفاظت 
از منابع آبزی استان خوزستان مکلف به برخورد با متخلفان خواهد بود.ابوعلی با بیان اینکه صید میگو در ۲ فصل تابستانه و پاییزه صورت می گیرد، تصریح کرد: صید تابستانه میگو 

)در صیدگاه بحرکان( فصل اول صید به شمار می رود که هر ساله از اوایل یا اواسط مردادماه آغاز می شود و به مدت ۴۵ الی ۵۰ روز ادامه دارد.

نسیم طواف زاده  -  اصفهان زیبا به عنوان یکی از پایتخت های 
ایران شناخته شده و ارزش فرهنگی و هنری آن بر همه ایرانیان 
مشهود است؛ این گزارش از شــرح تاش و زحمات اصفهان 
برای تولید ارزش ملی پرهیز کرده و قصد دارد بــه چالش پیش روی همه 
ایرانیان به عنوان عدالت آبی و آن چه می بایست در مدیریت فرآیند جامع آب 
اتفاق بیفتد، بپردازد. با توجه به دیدار رئیس جمهور با فعالان محیط زیست 
و نیز دســتور معاون اول رئیس جمهور به وزرای جهاد کشاورزی و نیرو 
برای حل معضل زاینده رود لازم دیدم که این یادداشــت را بنویسم زیرا که 

این سرنوشت منتظر سایر رودخانه های ایران از جمله سپیدرود نیز هست.
عظمت رودخانــه زاینده رود پس از الحاق آب کوهرنگ به آن، مشــخص 
می شود. در حقیقت سرچشمه ی اصلی زاینده رود، کوهرنگ است که باعث 
می شود که زاینده رود از یک رودخانه فصلی خارج شده و در فصول مختلف 
پر آب و با برکت باشد. اتصال آب کوهرنگ را به زاینده رود، به زمان صفوی 

و شاه طهماسب نسبت می دهند.
اسکندربیک در عالم آرای عباسی می نویسد: شاه طهماسب به میر فضل الله 
شهرستانی حاکم آن نواحی دستور داد تا چشــمه ی محمودی )چشمه ی 
کوهرنگ( را که آب آن به طرف خوزســتان می رفته، بــه زاینده رود متصل 
نماید. اما به رغم انجام مقدمات کار و تاش فراوان، وجود کوهی عظیم در 
حد فاصل بین این دو رود، همچنین وجود معادن گوگرد در آن کوه که باعث 
خفگی می شــود و عده ای از کارگران را به هاکت رسانده، این کار پس از 

صرف هزینه های سنگین متوقف شد.
درهفتم مهرماه سال ۱۳۲۷ شمسی مقدمات حفر تونل کوهرنگ آغاز و در 
۲۴ مهرماه ســال ۱۳۳۲ شمســی تونل افتتاح و آب کوهرنگ به زاینده رود 

هدایت شد.
در سال ۱۰۲۷ شاه عباس، محبعلی بیگ را جهت انجام این کار به کوهرنگ 
فرستاد، اما او هم کاری از پیش نبرد. سپس شاه عباس، امام قلیخان بیگلربیگی 
فارس و حسین خان حاکم لرستان را ماموریت داد، آن ها نیز ناموفق بودند. 
سرانجام شاه عباس شــخصا اقدام کرد، و به طرف سرچشمه ی زاینده رود 
حرکت کرد ولی اجل او را مهلت نداد. در زمان شاه عباس دوم نیز اقداماتی 
اساسی و جدی انجام گردید حتی از مهندسین فرانسوی دعوت به عمل آمد، 
اما آن ها نیز توفیقی نیافتند، زیرا کار سنگین و مخارج آن زیاد و بیش تر سال، 

هوای آنجا سرد و یخ بندان بود.
عاقبت درهفتم مهرماه سال ۱۳۲۷ شمسی مقدمات حفر تونل کوهرنگ آغاز 
و در ۲۴ مهرماه سال ۱۳۳۲ شمسی تونل افتتاح و آب کوهرنگ به زاینده رود 

هدایت شد.
این سیستم شامل بند و یک تونل ۲۹۰۰ متری به طور میانگین سالانه حدود 
۳۰۰ میلیون مترمکعب آب را به حوضه زاینده رود منتقل می کند. طبق مفاد 

طرح الحاق تونل کوهرنگ به رودخانه زاینــده رود اجرا و بهره برداری این 
طرح بیست و پنج ساله بوده و طی بند ســوم آن کشاورزان و ذی نفعان این 
طرح در استان دهم موظف بودند که هرگونه خسارت به حوضه آبی کارون 
ناشی از بهره برداری این طرح را جبران کنند. علی رغم تمام شدن چندین سال 
از قرارداد قانونی و محیط زیستی این طرح خسارتی پرداخت نشده است.
طراحی و اجرای ســد انحرافی و تونل دوم کوهرنگ به وسیله ی مهندسان 
مشاور ســوگرا انجام گرفت و از این سیستم در ســال ۱۳۶۴ خورشیدی 
بهره برداری شد. از سال ۱۳۶۶ خورشیدی با پایان یافتن ساختمان سد و تونل 
ماربران و انتقال ۱۱۵ میلیون مترمکعب آب چشمه های ماربران و کلنچین به 
پشت این سد، سد و تونل دوم کوهرنگ سالانه به طور میانگین حدود ۲۵۵ 

میلیون مترمکعب آب را به مخزن سد زاینده رود انتقال می دهند.
تونل چشمه لنگان و تونل خدنگستان:

هدف از اجرای طرح انتقال آب رودخانه های ســیبک و سرداب و چشمه 
لنگان و چشمه خدنگستان به رودخانه ی زاینده رود است که با احداث سد 
چشمه لنگان سالیانه جمعا ۱۹۵ میلیون مترمکعب آب از طریق تونل به حوضه 

زاینده رود منتقل می شود.
طراحی و ساخت سد و تونل ســوم کوهرنگ به وسیله ی مهندسان مشاور 
زایند آب و تهران برکلی در ســال های دهه ۶۰ بررسی شــد. گزارش این 
بررسی ها و نقشه های طرح مقدماتی سد، سازه های وابسته و تونل انتقال آب 
در سال ۱۳۶۷ خورشیدی منتشر شد. در سال ۱۳۷۰ اسناد مناقصه تونل سوم 

کوهرنگ تهیه و پس از برگزاری مناقصه بین المللی و سپس مناقصه داخلی 
نهایتا شرکت ساختمانی تابلیه برنده مناقصه می شود و کار را با نظارت شرکت 
زایند آب شروع می کند. در ســال ۱۳۷۷ خورشیدی سازمان آب منطقه ای 
اصفهان با توجه به گذشت یک دهه از مطالعات و ضرورت کاربری آمار و 
اطاعات گردآوری شده در این دوره، برای به هنگام کردن آمار استفاده از 
اطاعات جدید و بازنگــری در طراحی ها و مبانی طرح، مطالعات تکمیلی 
فاز یک سد را به شرکت مهندسی مشاور مهاب قدس و همچنین مطالعات 
تکمیلی مرحله دوم تونل انتقال آب کوهرنگ ۳ را به مشارکت مهاب قدس- 

زایندآب واگذار کرد.
وزارت نیرو در هفته دولت در ســال ۱۳۹۰ طرح بهشت آباد را کلنگ زنی 
کرد، در شرایطی که سازمان حفاظت محیط  زیست کشور در سال ۱۳۸۶ و 
مرکز پژوهش های مجلس در سال ۱۳۸۷ و سازمان مدیریت منابع آب ایران 
به عنوان متولی آب کشور، به این طرح اشکالات و ایرادات فراوانی گرفتند 

و آن را تایید نکردند.
در نتیجه تونل سوم کوهرنگ به منظور تامین و انتقال آب به میزان حدود ۲۵۵ 
میلیون مترمکعب در سال، برای تامین قسمتی از کمبود آب منطقه مرکزی 
ایران برای مصارف شرب صنعت، کشاورزی و افزایش حجم آب تنظیم شده 
سد زاینده رود با استفاده از سد مخزنی کوهرنگ ۳، طراحی و عملیات اجرایی 
آن آغازشد. هم اکنون با اتمام تونل سوم کوهرنگ و وجود ۸ دستگاه بزرگ 
پمپاژ امکان برداشت آب کوهرنگ تا ۶۰ میلیون مترمکعب فراهم است اما با 

ساخت سد این تونل کل آب باقیمانده کوهرنگ انتقال می یابد.
عنوانی اســت که بــرای انتقــال آب از اســتان چهارمحال و بختیاری به 
استان های اصفهان، یزد و کرمان به کار برده می شود. طبق این طرح قرار 
است نسبت به انتقال سالانه حدود یک میلیارد و صد میلیون مترمکعب، آب 
به فات مرکزی ایران اقدام شود. این طرح در کش وقوس قانون گذاری ها 
و تحت فشار افکار عمومی استان های خوزســتان، چهارمحال و بختیاری 
و نمایندگان این اســتان ها در مجلس، علی رغم تصویب در شورای عالی 
آب هنوز اجرا نشده است. بیشتر کارشناســان معتقدند؛ اجرای این طرح، 
به طور خاص پیامدهایی منفی بر اســتان های مبدا و به طــور عام بر امنیت 

ملی دارد.
وزارت نیرو در هفته دولت در سال ۱۳۹۰ طرح بهشت آباد را کلنگ زنی کرد، 
در شرایطی که سازمان حفاظت محیط زیست کشور در سال ۱۳۸۶ و مرکز 
پژوهش های مجلس در سال ۱۳۸۷ در گزارشی به شماره ۸۹۳۵ و سازمان 
مدیریت منابع آب ایران به عنوان متولی آب کشور، به این طرح اشکالات و 
ایرادات فراوانی گرفتند و آن را تایید نکردند و در پی اعام خبر کلنگ زنی و 
آغاز به منظور اجرای این طرح، نمایندگان استان چهارمحال و بختیاری در 

مجلس تحصن کردند.

زاینده رود؛ نمونه ای از ظرفیت و مدیریت نوین ایرانی منابع آب

عدالت آبی، چالش پیش روی ایرانیان 

برگزیده ها

گوناگون

رئیس ستاد کل نیروهای مســلح تصریح کرد که اجرای ماموریت خطیر اخیر  دریانوردی 
نیروی دریایی ایران در اقیانوس اطلس و برگزاری رزمایش دریایی مشترک بین المللی در 
روسیه دلالت بر قدرت و ابتکار عمل خیره کننده در حوادث بزرگ و متصور آینده دارد.به 
گزارش اقتصادسرآمد،  متن پیام سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری رئیس محترم ستاد 
کل نیروهای مسلح به این شرح است: فرارسیدن هفتم آذر ماه "روز نیروی دریایی ارتش 
جمهوری اسامی ایران " که با عملیات مروارید  در تسخیر سکو های نفتی الامیه و البکر 
نظامیان رژیم بعثی عراق در جنگ تحمیلی و شهیدان گرانقدر این نبرد تاریخی پیوند خورده 
است را گرامی می دارم .این واقعه بزرگ که نقطه عطفی در  روند حرکت  نیروی دریایی آجا 
برای دستیابی به قله های رفیع پیشرفت و اقتدار این نیروی  مقتدر است را به آحاد فرماندهان 
، مدیران و کارکنان خدوم ، شجاع و مصمم این سازمان افتخارآمیز تبریک و تهنیت عرض 
می کنم.بی شــک امنیت پایدار و فراگیر امروز آبهای سرزمینی کشــور عزیزمان و اقتدار 

بازدارنده نیروی دریایی راهبردی جمهوری اسامی ایران با دو بال گستره خود در ارتش و 
سپاه که موجبات افتخار ایرانیان و اعتماد بین المللی از ظرفیت و توان امنیت ساز آنان را رقم 
زده است ؛ مرهون هدایت های حکیمانه و دوراندیشانه مقام معظم رهبری و فرماندهی کل 
قوا حضرت امام خامنه ای ) مدظله العالی ( ، حمایت ها و ادعیه خیر ملت شریف و قهرمان 
و همت ، اراده و تاش های عالمانه ، صادقانه و هوشمندانه رزمندگان این میدان راهبردی 
است.اطمینان دارم تداوم این روند شکوهمند و تاریخ ساز که پس از اجرای ماموریت خطیر 
اخیر  دریانوردی در پهنه اقیانوس اطلس و برگزاری رزمایش دریایی مشترک بین المللی 
در روسیه دلالت بر قدرت و ابتکار عمل خیره کننده در حوادث بزرگ و متصور آینده دارد،  
ضامن درخشش و جلوه گری های ایران و ایرانی در آوردگاه های سخت و سرنوشت ساز 
پیش رو خواهد بود.همت سترگتان در این راه مقدس را می ستایم و به دشمنان انقاب و 
نظام اسامی و بدخواهان ایران عزیز هشدار می دهیم برای توجیه حضور نامشروع و ناامن 

کننده خود در منطقه بویژه در خلیج فارس و دریای عمان از هرگونه ماجراجویی  و ارتکاب 
خطای محاسباتی پرهیز کنند و در غیر این صورت ، بایستی آتش خشم و اراده ای که آنها 

را وادار به فرار خفت بار از منطقه محکوم خواهد کرد ، را انتظار کشند.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح

شاهد قدرت عمل خیره کننده  نیروی دریایی ایران در حوادث بزرگ آینده خواهیم بود

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اسلام آباد 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۰۶۰۳۱۶۰۰۲۰۰۱۲۷۱ هیات اول مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۶ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلام 
آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صفدر سلمانوندی فرزند بندر بشماره شناسنامه ۳۲۵ صادره از 
گیلانغرب دارای کد ملی ۳۳۲۹۳۸۰۷۸۰ در یک باب ساختمان به مساحت ۱۷۹.۷۶ متر مربع پلاک فرعی از 
۱۸-اصلی واقع در اسلام آبادغرب شهرک نیروی انتظامی کوچه سرو ۶ پلاک ۴۰ خریداری برابر مبایعه نامه 
عادی از قمر حدادی و عدم دسترسی به مالک اولیه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.۱۳۲/۱/الف
 تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۰/۰۸/۱۶  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۰/۰۹/۰۷

خلیل بساطی رئیس ثبت اسناد و املاک اسلام آبادغرب کرمانشاه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اسدآباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

برابر راي شــماره هیــات اول ۱۴۰۰/۱۵۵۰مــورخ۰۸/۱۰/ ۱۴۰۰ 
موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك اسدآباد تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقای صادق مرادی بهروز فرزند محمد هاشم  
به شماره شناســنامه ۵۳۰ صادره ازاسدآباد در ششدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعی آبی ۱۲۹۷۰۳/۷۲ متر مربع در قســمتی از پلاك ۹۱ 
اصلی روستای کمک سفلی واقع در اسدآباد اراضی روستای کمک سفلی 
خریداري از مالك رسمی آقای عطاء الله بنی بیات محرز گردیده است. لذا 
به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشــند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یك ماه از تاریخ تســلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. )م الف ۳۰۱(
تاریخ انتشار اول  ۱۴۰۰/۰۸/۲۲
تاریخ انتشار دوم  ۱۴۰۰/۰۹/۰۷

سیروس قلی زاده 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد

آگهی مزایده : نوبت اول 
مورد مزایده : خودرو سواری سمند مدل ۱۳۹۰

 در پرونده کلاسه ۰۰۰۰۳۱۱ اجرایی طی رای صادره از شعبه ۳ محاکم عمومی دادگاه 
خانواده همدان شهرستان همدان شعبه ۶ اجرای احکام خانواده 

محكوم له :مولود فكری منزه 
محكوم علیه : هادی رضایی منزه

 محکوم به : حدود مبلغ، ۳۰ عدد ســکه تمام بهار آزادی و پرداخت خسارت و هزینه 
دادرسی در حق محکوم له و نیم عشر دولتی برابر قانون  با توجه به اینكه محكوم علیه 
نسبت به برائت ذمه خویش اقدامی نکرده است . این اجرا به درخواست } محكوم له { 
اقدام به توقیف یکدستگاه خودرو سواری سمند بنام محكوم علیه مستقر در پارکینگ 

مهر نموده است. 
مشخصات مورد مزایده : یکدستگاه خودرو سواری سمند با شماره ۶۱ ط ۵۹۲ ایران 
۱۸ مدل ۹۰ رنگ سفید روغنی دوگانه سوز فاقد بیمه شخص ثالث درب موتور سپر 
جلو چراغ و مه شکن سمت چپ سینی فن و شیشه جلو بعلت تصادف نیاز به تعویض و 
گلگیر جلو سمت چپ صافکاری درب صندوق عقب و گلگیر عقب سمت راست به میزان 
۲۰ درصد آســیب دیدگی دارد و نیاز به صافکاری و نقاشی دارد لاستیکها مستعمل 
اســت و قیمت خودرو ۷۰.۰۰۰.۰۰۰ تومان ارزیابی شده است. و خودرودرپارکینگ 

عقب و جلو و اصالت خودروبازدید شد. سینی شاسی ضربه دارد. 
لذا این اجراء بتاریخ ۵-۱۰-۱۴۰۰ ســاعت ۸ تا ۸،۳۰ صبح در محل بالا تر از آرامگاه 
بوعلی دادگستری همدان طبقه اول واحد مزایده اقدام به برگزاری مزایده می نماید 
.مورد مزایده ۵ روز قبل از تاریخ مذکور با هماهنگی واحد مزایده قابل مشاهده است 
.برنده مزایده کســی است که بالاترین قیمت پیشــنهادی را ارائه و ۱۰ درصد مبلغ 
پیشــنهادی را في المجلس و الباقي را ظرف مهلت قانونی واریز و فیش آنرا به دفتر 
مزایده تحویل نماید. متقاضیان جهت جلوگیری از اطاله دادرسی برای شرکت در مزایده 
می بایست اصل کارت ملی و یک فقره چک تضمین شده )چک سبز ( بانک ملی یا یک 
فقره چک بانکی )سایر بانکها ( در وجه دادگستری همدان با شناسه ۱۴۰۰۲۵۹۳۷۲۰ 
با وجه نقد که مبلغ آن می بایست ۱۰ درصد مبلغ کارشناسی باشد وحتما شماره پرونده 
بر روی چک قید گردیده باشد به همراه خود داشته باشند و در ساعت مزایده تحویل 

دفتر مزایده نمایند که در صورت برنده نشدن به آنها عودت خواهد شد. 
مدیر واحد مزایده اجرای احکام مدنی دادگستری همدان - مزجات

آگهی موضوع ماده 3  قانون ۱3 آیین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آرای صــادره هیئت حل اختلاف قانون مذکور مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک 
شهرستان خرم آباد به شرح ذیل

شــماره  رای  و    ۱۳۹۹۱۱۴۴۲۵۰۰۱۰۰۱۰۲۲ کلاســه  پرونــده 
۱۴۰۰۶۰۳۲۵۰۰۱۰۰۶۴۵۴  مورخــه ۱۴۰۰/۰۸/۰۱  بــه تقاضای کرم الله پیامنی 
فرزند موســی نسبت به شش دانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۶۳.۶۳  
مترمربع مجزا شده از پلاک شــماره ۲ فرعی از ۴۳ اصلی واقع در بخش ۶ شهرستان 
خرم آباد  خروجی از مالکیت مالک اولیه لطف الله جهانگیری رســیدگی و تایید و انشــا 
گردید. مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رســمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و ســایر صاحبان حقوقی در 
روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی می گردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تصمیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۰/۰۹/۰۷

تاریخ انسانی نوبت دوم:۱۴۰۰/۰۹/۲۲
صید  آقا نجفوند دریکوندی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای احمد اسدی و رضا علی پور طبق درخواست وارده به شماره ۷۲۹۴ مورخه ۱۴۰۰.۰۸.۰۳ با تسلیم برگه استشهادیه گواهی شده ۱۲۴۷۸۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۸ بهارستان با اعلام اینکه سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین مساحت ۳۰۰ مترمربع قطعه ۵۳۵۳ تفکیکی 
به شماره پلاک ۱۰۵۰۸ فرعی از ۱۴۲ اصلی مفروز از ۲ و غیره از اصلی مرقوم واقع در حوزه ثبتی بهارستان ذیل ثبت ۹۶۳۵۳ دفتر ۳۳۴ صفحه ۱۵۷ ثبت و سند به شماره سریال ۳۸۱۵۰۵ بنام شرکت صادرات تمیز ثبت و صادر و تسلیم شده است سپس طبق سند ۶۸۶۷۸ مورخ ۱۳۸۸.۱۱.۲۷ 
دفتر ۸ رباط کریم تمامی مورد ثبت به احمد اسدی منتقل شده است سپس طبق سند ۴۸۷۱۰ مورخ ۱۳۹۶.۱۰.۱۴ دفتر ۳۹ بهارستان سه دانگ مشاع آن به رضا علی پور منتقل شده است که بعلت نامعلوم مفقود گردیده است تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است.لذا مراتب 
در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت دریک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار به مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 

به این اداره مراجعه و رسید دریافت نماید در غیر اینصورت اداره ثبت وفق مقررات اقدام خواهد نمود و اعتراض ایشان فقط در مراجع قضائی قابل رسیدگی خواهد بود. م الف/۴۰۸۵
مسلم چشمی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهارستان


